
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1. W ,13 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia ̂ czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego 

aktu prawnego 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) 

oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Urząd Miejski w Sępólnie Kraj. udostępnia na pisemny wniosek osoby 

zainteresowanej wydruki aktu normatywnego lub innego aktu prawnego. 

§ 2. Wzór wniosku, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w 

następującej wysokości: 

1) wydruk czarno-biały w formacie A4 wykonany jednostronnie - 0,07 zł; 

2) wydruk czarno-biały w formacie A4 wykonany dwustronnie -0,12 zł. 

§ 4. 1. Wyliczenia wysokości opłaty związanej z kosztami wydruku aktu normatywnego 

lub innego aktu prawnego dokonuje pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Sępólnie Kraj. 2.Ustaloną opłatę można wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego w Sępólnie 

Kraj. lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Sępólno Kraj. 

§ 5. Udostępnienie wydruku, o którym mowa w §1 następuje po uiszczeniu opłaty, o 

której mowa w §4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I 

Ffotr 



Uzasadnienie 

Celem niniejszego zarządzenia jest ustalenie ceny arkusza wydruku aktu 

normatywnego lub innego aktu prawnego udostępnianego zainteresowanym osobom. 

Sporządził: Dariusz Wojtania 

B U R M I S T R Z 

FAŁKOWSKI 



Załącznik do zarządzenia 

nr Or.0050.1.^. 2013 

Burmistrza Sępólna Kraj. 

z dnia 18 czerwca 2013r. 

(imię i nazwisko) 

(adres) 

Burmistrz Sępólna Kraj. 

Wnoszę o udostępnienie wydruku 

Forma udostępnienia wydruku:* 

wydruk w formacie A4 wykonany jednostronnie 

wydruk w formacie A4 wykonany dwustronnie 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 

Potwierdzam odbiór wydruku 

(data, podpis wnioskodawcy) 

* właściwe podkreślić 

Uwaga: 

Cena arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego została określona zarządzeniem 

nr Or.0050.1. .2013 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 18 czerwca 2013 r. 


